

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont pokrycia dachowego i obróbek blacharskich.					
1 KNR 4-01 d.1 0354-03		Wykucie wylazu dachowego drewnianego o pow.do 1 m2	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2 KNR 4-01 d.1 0349-04		Rozebranie komina dymowego ponad dachem	m ³		
	0.55*0.55*1.10		m ³	0.333	
				RAZEM	0.333
3 KNR 4-01 d.1 0303-04		Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowej	m ²		
	0.38*0.60		m ²	0.228	
				RAZEM	0.228
4 KNR 4-01 d.1 0206-03		Zabetonowanie otworów w stropach o pow. 0.55 x 0.55 m głębok. do 10 cm	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5 KNR 4-01 d.1 0535-04		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
	22.50*2		m	45.000	
				RAZEM	45.000
6 KNR 4-01 d.1 0535-06		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
	8.00*2		m	16.000	
				RAZEM	16.000
7 KNR 4-01 d.1 0535-08		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
	0.35*11.25*2		m ²	7.875	
	pas podryn- nowy	0.20*22.50*2	m ²	9.000	
	pas nadryn- nowy	0.20*22.50*2	m ²	9.000	
	daszek nad wejściem	(0.90+2.00)*2*0.25	m ²	1.450	
				RAZEM	27.325
8 KNR 4-01 d.1 0212-04 ana- log.		Rozbiórka wylewek betonowych na czapkach kominowych wykonanych z cegieł	m ²		
	0.45*0.70		m ²	0.315	
	0.45*0.97		m ²	0.437	
	0.45*1.05		m ²	0.473	
	0.45*1.25		m ²	0.563	
	0.45*0.45		m ²	0.203	
				RAZEM	1.991
9 KNR 2-02 d.1 1102-01, 03		Warstwa spadkowa na czapkach kominowych z zaprawy cementowej M-80 gr.30 mm zatarte na ostro	m ²		
	1.991		m ²	1.991	
				RAZEM	1.991
10 KNR-W 4-01 d.1 0735-03		Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat.II na kominach ponad dachem płaskim	m ²		
	(0.38+0.65)*2*0.55		m ²	1.133	
	(0.38+0.90)*2*0.55		m ²	1.408	
	(0.38+1.00)*2*0.55		m ²	1.518	
	(0.38+1.18)*2*0.55		m ²	1.716	
	0.38*4*0.55		m ²	0.836	
				RAZEM	6.611
11 KNR-W 4-01 d.1 1204-03		Dwukrotne malowanie farbą silikonową tynków kominów ponad dachem.	m ²		
	6.611		m ²	6.611	
				RAZEM	6.611
12 KNR 2-02 d.1 0410-01		Wykonanie spadków płytą OSB wodoodporną grub. 22 mm na attykach pod obróbki blacharskie.	m ²		
	0.40*11.50*2		m ²	9.200	
				RAZEM	9.200
13 wyc. własna d.1		Wykonanie wylazu dachowego z tarcicy sosnowej struganej wraz z okuciami (zawiasy, wrzeciąż do zamykania na kłódkę)	m ²		
	0.50*0.50		m ²	0.250	
				RAZEM	0.250
14 KNR 4-01 d.1 0318-04		Obsadzenie wylazu dachowego o wym. 50 x 50 cm w ścianach zewnętrznych z cegieł	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15 KNR 2-02 d.1 0506-02		Obróbki z blachy ocynkowanej wylazu dachowego.	m ²		
	0.60*0.60		m ²	0.360	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.30*0.60*4	m ²	0.720	
				RAZEM	1.080
16	NNRNKB	Obróbki blacharskie attyk z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
d.1	202 0541-02	0.50*11.50*2	m ²	11.500	
				RAZEM	11.500
17	KNR 2-02	Krawędziak z drewna sosnowego nasyczonego o pżzekroju poprz.drewna 15 x 15 cm przymocowany do ścian na krawędzich okapów kołkami metalowymi rozporowymi, służący do mocowania uchwytów rynnowych.	m ³ drew.		
d.1	0407-02	0.15*0.15*22.95*2	m ³ drew.	1.033	
				RAZEM	1.033
18	NNRNKB	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm - obróbka krawędziaka sosnowego	m ²		
d.1	202 0541-01	0.20*23.20*2	m ²	9.280	
				RAZEM	9.280
19	KNR-W 2-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu do 25 cm z blachy stalowej ocynkowanej	m ²		
d.1	10514-01	0.25*23.20*2	m ²	11.600	
	pas nadrynnowy	(0.90+2.00)*2*0.25	m ²	1.450	
	daszek nad wejściem			RAZEM	13.050
20	KNR-W 2-02	Obróbki czapek kominowych przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m ²		
d.1	10514-02	0.55*0.80	m ²	0.440	
		0.55*1.10	m ²	0.605	
		0.55*1.15	m ²	0.633	
		0.55*1.35	m ²	0.743	
		0.55*0.55	m ²	0.303	
				RAZEM	2.724
21	KNR-W 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12,5 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej plastizolem	m		
d.1	10522-01	23.20*2	m	46.400	
				RAZEM	46.400
22	KNR-W 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej plastizolem	m		
d.1	10529-01	8.00*2	m	16.000	
				RAZEM	16.000
23	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie otworów wentylacyjnych przed ptakami - mocowanie siatki ocynkowanej o oczkach 2 x 2 cm	m ²		
d.1	10703-01	0.20*0.50*2	m ²	0.200	
		0.20*0.80*2	m ²	0.320	
		0.20*0.90*2	m ²	0.360	
		0.20*1.00*2	m ²	0.400	
		0.20*0.35*2	m ²	0.140	
				RAZEM	1.420
24	KNR-W 4-01	Oczyszczenie istniejącego pokrycia. Przycięcie pęcherzy, wyrównanie istniejących części i zagruntowanie podłoża emulsją asfaltową. Jednokrotne pokrycie papą zgrzewalną S5 szybki profil wierzchniego krycia modyfikowana SBS na osnowie z włókny poliestrowej o gramaturze 200g/m2, zawartość asfaltu modyfikowanego SBS min 3000g/m2 grub. 5.2 mm, giętkość w obniżonej temperaturze minus 25 stopni C, odporność na działanie wysokich temperatur w ciągu 2 godz. plus 100 stopni Celsjusza, wydłużenie przy max sile rozciągającej wzdłuż i poprzek min 50/60%, siła zrywająca przy rozciąganiu paska 5 cm wzdłuż / poprzek min. 1100/800 N.	m ²		
d.1	10519-01	11.50*22.45	m ²	258.175	
	dach	0.90*2.00	m ²	1.800	
	daszek nad wejściem			RAZEM	259.975
25	KNR 0-22	Obróbki dachowe ścian kominów i ścian przy zastosowaniu pasa papy szerokości 30 cm z papy termozgrzewalnej 1. Papę wyłożyć na wodu ściany pionowe na wysokość minimum 15 cm.	mb ob-wodu		
d.1	10529-06	(0.40+0.65)*2+(0.40+0.90)*2+(0.40+1.00)*2+(0.40+1.18)*2+0.40*4+0.51*4+11.25*2	mb ob-wodu	36.800	
				RAZEM	36.800
26	KNR-W 4-03	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów o głębokości do 8 cm i śr.do 10 mm w podłożu ceglanym	otw.		
d.1	11009-03	37*3	otw.	111.000	
				RAZEM	111.000
27	KNR-W 2-02	Zamontowanie profilowanych listew dociskowych metalowych, ocynkowanych na obróbkach papowych murów ogniowych i kominów.	m		
d.1	10535-04	36.80	m	36.800	
				RAZEM	36.800

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
28	KNR 4-01 d.1 0707-05	Uszczelnienie szczeliny pomiędzy listwą dociskową, a ścianami kominów silikonem dekarским 36.80	m		
			m	36.800	
				RAZEM	36.800
29	KNR 4-01 d.1 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną syreny 2.10	m ²		
			m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej					
30	KNR 4-01 d.2 0354-07	Wykucie z muru stalowych krat okiennych o pow.do 2 m2 6+2	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
31	KNR 4-01 d.2 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich podokienników zewnętrznych z blachy nie nadającej się do użytku 0.20*1.45*7 0.20*0.85*5 0.20*0.90*8	m ²		
			m ²	2.030	
			m ²	0.850	
			m ²	1.440	
				RAZEM	4.320
32	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru okien drewnianych o pow.do 2 m2 7+2+1+2+3+2+4	szt.		
			szt.	21.000	
				RAZEM	21.000
33	KNR 4-01 d.2 0354-10	Wykucie z muru bram stalowych o pow.ponad 2 m2 3.30*3.25*3	m ²		
			m ²	32.175	
				RAZEM	32.175
34	KNR 4-01 d.2 0354-05	Wykucie z muru drzwi drewnianych o pow.ponad 2 m2 1.20*1.95	m ²		
			m ²	2.340	
				RAZEM	2.340
35	KNR 4-01 d.2 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel z wykuciem bruzd dla belek 0.40*0.15*1.50	m ³		
			m ³	0.090	
				RAZEM	0.090
36	KNR 4-01 d.2 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegiel o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych 1.05*2.10*0.44	m ³		
			m ³	0.970	
				RAZEM	0.970
37	KNR 4-01 d.2 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarcz.i obsadz.belek stalowych z ceownika NP 140 mm 1.50*2	m		
			m	3.000	
				RAZEM	3.000
38	KNR 0-19 d.2 1024-06	Montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych jednoskrzydłowych pełnych z wkładką termiczną o wym. w świetle ościeżnicy 0.90 x 2.05 m. Współczynnik przenikania ciepła dla całych drzwi nie większy niż 1.7 W/m2K. Drzwi wyposażić w dwa zamki z atestem i samozamykacz. 1.05*2.10	m ²		
			m ²	2.205	
				RAZEM	2.205
39	KNR 0-19 d.2 1023-02	Montaż okien piwnicznych uchylnych jednodzielnych z pięciokomorowych kształtowników PCV (o współczynniku przenikania ciepła mniejszym od 1.30 W/m2K) z obróbką osadzenia od strony wewnętrznej o pow. do 0.6 m2. Szyby antywłamaniowe. Okucia obwiedniowe antywłamaniowe. 0.90*0.45*(3+2)	m ²		
			m ²	2.025	
				RAZEM	2.025
40	KNR 0-19 d.2 1023-08	Montaż okien uchylno-rozwieranych dwudzielnych z pięciokomorowego PCV (o współczynniku przenikania ciepła mniejszym od 1.3 W/m2K) z obróbką osadzenia od strony wewnętrznej o pow. do 1.5 m2, kolor biały. Szyby antywłamaniowe. Okucia obwiedniowa, antywłamaniowe. Okna wyposażać w nawiewniki higrosterowalne typ 20-50 z okapnikiem (1 nawiewnik na okno). 1.45*0.85*7 0.85*2.00*1 0.85*1.15*(2+2)	m ²		
			m ²	8.628	
			m ²	1.700	
			m ²	3.910	
				RAZEM	14.238
41	KNR 0-19 d.2 1024-08	Montaż bram zewnętrznych segmentowych aluminiowych ocieplanych z wmontowaną furtką, jeden segment przeszkłony, konstrukcja nośna z elem. aluminiowych, wyposażone w zamek z wkładką patentową z obróbką osadzenia. Współczynnik przenikania ciepła dla całych drzwi mniejszy od 1.70 W/m2K. Kolor brąz RAL 8014. Napęd elektryczny i ręczny. 3.30*3.25*2	m ²		
			m ²	21.450	
				RAZEM	21.450
42	KNR 5 d.2 0209-01	Wykonanie podłączenia napędów elektrycznych do bram garażowych 16.00*2	m		
			m	32.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	32.000
43 KNR 4-01 d.20331-07		Wykucie strzępi w przekroju ściany o grub. 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 1.95*2+3.25*2	m		
			m	10.400	
				RAZEM	10.400
44 KNR 4-01 d.20304-02		Zamurowanie otworów okiennych i drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 1.20*1.95*0.38 1.20*0.40*0.38 0.90*0.45*0.38*3 3.30*3.25*0.38	m ³		
			m ³	0.889	
			m ³	0.182	
			m ³	0.462	
			m ³	4.076	
				RAZEM	5.609
45 KNR 4-01 d.20711-07		Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z betonu,zagrunt.siatek, płyt wiór.-cem. (do 1m ² w 1 miej.) 1.20*0.40 0.90*0.45*3	m ²		
			m ²	0.480	
			m ²	1.215	
				RAZEM	1.695
46 KNR 4-01 d.20711-09		Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z betonu,zagrunt.siatek, płyt wiór.-cem. 1.20*1.95 3.30*3.25	m ²		
			m ²	2.340	
			m ²	10.725	
				RAZEM	13.065
Docieplenie stropodachu.					
47 KNR-W 2-02 d.30614-01 analog		Isolacje cieplne stropodachów wykonywane granulatem celulozowym (o współczynniku przewodzenia ciepła 0.037 Wm2K) o grub. 15 cm metodą wdmuchania do przestrzeni poziomych wraz z wykonaniem i zamknięciem niezbędnych otworów montażowych 235.50	m ²		
			m ²	235.500	
				RAZEM	235.500
Isolacja termiczna ścian zewnętrznych.					
48 KNR 2-02 d.41604-01		Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m	m ²		
	el. północna	22.95*7.80	m ²	179.010	
	el. połudn.	22.95*7.80	m ²	179.010	
	el. wschodn.	11.60*8.40	m ²	97.440	
	el. zachodn.	11.50*8.25	m ²	94.875	
				RAZEM	550.335
49 KNR 4-01 d.40354-13 analog.		Wykucie z muru uchwytów na flagi 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
50 KNR 4-01 d.40354-13		Wykucie z muru kratki wentylacyjnych,drzwiczek 8+1	szt.		
			szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
51 KNR 4-01 d.40535-08		Rozebranie obróbek blacharskich podokienników zewnętrznych z blachy nie nadającej się do użytku 0.20*1.45*(10+12) 0.20*0.85	m ²		
			m ²	6.380	
			m ²	0.170	
				RAZEM	6.550
52 KNR 4-01 d.40354-07		Wykucie z muru stalowych krat okiennych o pow.do 2 m ² 8	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
53 KNR 4-01 d.40354-07 analog.		Demontaż figurki Św. Floriana 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
54 KNR 4-01 d.40212-02		Rozbiórka schodów betonowych zewnętrznych 2.20*0.50*(2.10+1.10)*0.20*2 1.50*2.20*1.05*0.75	m ³		
			m ³	1.408	
			m ³	2.599	
				RAZEM	4.007
55 KNR 4-01 d.40212-03		Rozbiórka podjazdu z elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 6.80*15.00*0.15	m ³		
			m ³	15.300	
				RAZEM	15.300
56 KNR 4-01 d.40212-01		Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.do 15 cm opaska. 0.50*(22.95-2.20-6.80+12.00)*0.10	m ³		
			m ³	1.298	
				RAZEM	1.298
57 KNR 4-04 d.40305-07		Rozebr. daszków żelbet.o grubości do 10 cm	m ³		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3.80*(0.50+0.50)*0.08*4	m ³	1.216	
		2.00*0.50*0.08	m ³	0.080	
				RAZEM	1.296
58 KNR 4-01 d.4 0108-11		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km	m ³		
		4.007+15.30+1.298+1.296	m ³	21.901	
				RAZEM	21.901
59 KNR 4-01 d.4 0108-12		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - dodatek za nast. 2 km	m ³		
		21.901	m ³	21.901	
				RAZEM	21.901
60 KNR 4-01 d.4 0354-13		Wykucie drzwiczek (wył. syreny)	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
61 KNR 4-01 d.4 0354-13		Wykucie z muru kratki wentylacyjnych	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
62 KNR 4-01 d.4 0322-03		Obsadzenie kątowników stalowych 50 x 50 x 5 mm w ścianach z cegieł - wzmocnienie nadproży nadokiennych.	m		
		1.75*(10+7+12)+1.35+1.15*9	m	62.450	
				RAZEM	62.450
63 KNR 0-17 d.4 2608-01		Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
		532.927	m ²	532.927	
				RAZEM	532.927
64 KNR 0-17 d.4 2608-03		Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²		
		468.399+64.528	m ²	532.927	
				RAZEM	532.927
65 KNR 0-17 d.4 2609-01		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi EPS 70-040 (fasada) (o współczynniku przewodzenia ciepła 0.040 W/m2K) metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych grub. 12 cm do ścian	m ²		
	el. północna	22.95*7.80	m ²	179.010	
		-1.45*1.45*10	m ²	-21.025	
		-1.45*0.85*7	m ²	-8.628	
		-1.05*2.10	m ²	-2.205	
	el. połudn.	22.95*7.80	m ²	179.010	
		-3.30*3.25*3	m ²	-32.175	
		-1.20*2.10	m ²	-2.520	
		-1.45*1.45*12	m ²	-25.230	
		-0.90*0.45*2	m ²	-0.810	
		-2.20*1.05	m ²	-2.310	
	el. wschodn.	11.60*8.40	m ²	97.440	
		-0.85*1.45	m ²	-1.233	
		-0.85*2.00	m ²	-1.700	
		-0.85*1.15*2	m ²	-1.955	
		-0.90*0.45*3	m ²	-1.215	
	el. zachodn.	11.50*8.25	m ²	94.875	
		-0.85*1.15*2	m ²	-1.955	
				RAZEM	447.374
66 KNR 0-23 d.4 2612-04		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych dług. 22 cm do ścian z cegły	szt.		
		447*4	szt.	1788.000	
				RAZEM	1788.000
67 KNR 0-23 d.4 2612-06		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach i sufitach	m ²		
	ściany bud.	447.374	m ²	447.374	
	dach	0.90*2.00	m ²	1.800	
	ściany schodów	2.40*0.50*(1.85+1.05)*2	m ²	6.960	
				RAZEM	456.134
68 KNR 0-17 d.4 2609-02		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych grub. 3 cm do ościeży	m ²		
		(1.45+1.45)*2*0.23*10	m ²	13.340	
		(1.45+0.85)*2*0.23*7	m ²	7.406	
		(1.05+2.10*2)*0.23	m ²	1.208	
		(3.30+3.25*2)*0.55*3	m ²	16.170	
		(1.20+2.10*2)*0.23	m ²	1.242	
		(1.45+1.45)*2*0.23*12	m ²	16.008	
		(0.90+0.45)*2*0.23*2	m ²	1.242	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(0.85+1.45)*2*0.23	m ²	1.058	
		(0.85+2.00)*2*0.23	m ²	1.311	
		(0.85+1.15)*2*0.23*2	m ²	1.840	
		(0.90+0.45)*2*0.23*3	m ²	1.863	
		(0.85+1.15)*2*0.23*2	m ²	1.840	
				RAZEM	64.528
69	KNR 0-23 d.42612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
		64.528	m ²	64.528	
				RAZEM	64.528
70	KNR 0-23 d.42612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	mb		
		(1.45+1.45*2)*10	mb	43.500	
		(1.45+0.85*2)*7	mb	22.050	
		(1.05+2.10*2)	mb	5.250	
		(3.30+3.25*2)*3	mb	29.400	
		(1.20+2.10*2)	mb	5.400	
		(1.45+1.45*2)*12	mb	52.200	
		(0.90+0.45*2)*2	mb	3.600	
		(0.85+1.45*2)	mb	3.750	
		(0.85+2.00*2)	mb	4.850	
		(0.85+1.15*2)*2	mb	6.300	
		(0.90+0.45*2)*3	mb	5.400	
		(0.85+1.15*2)*2	mb	6.300	
		8.40*2+8.25*2	mb	33.300	
				RAZEM	221.300
71	KNR 4-01 d.40322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych 14 x 14 cm metalowych ocynkowanych na otworach wentylacyjnych stropodachu	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
72	KNR 4-01 d.40322-04	Obsadzenie drzwiczek metalowych pochodzących z demontażu na wnęce wyłącznika do syreny	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
73	KNR 4-01 d.40322-04	Obsadzenie drzwiczek na połączeniach kontrolnych (pręt-płaskownik) instalacji odgromowej	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
74	KNR 0-23 d.40931-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		456.134+64.528	m ²	520.662	
				RAZEM	520.662
75	KNR 0-17 d.40928-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego o fakturze strukturalnej w II i III grupie kolorystycznej grubości 2 mm wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu metodą "mokre na mokre" na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m ²		
		456.134-19.571	m ²	436.563	
				RAZEM	436.563
76	KNR 0-17 d.40928-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego strukturalnego grubości 2 mm wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu metodą "mokre na mokre" na ościeżach o szer. do 30 cm	m ²		
		64.528	m ²	64.528	
				RAZEM	64.528
77	KNR 0-17 d.40930-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej CT 69 grubości ok. 2.0 mm z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m ²		
	el. północna	22.95*0.50*(0.45+0.30)	m ²	8.606	
	el. połudn.	(5.15+2.50)*0.30	m ²	2.295	
	el. wschodn.	11.60*0.45	m ²	5.220	
	el. zachodn.	11.50*0.30	m ²	3.450	
				RAZEM	19.571
78	KNR 2-02 d.41509-02	Malowanie farbą silikonową następującego napisu na elewacji; KSRG OSP W SIENNIE. Wysokość liter min. 20 cm.	szt.		
		15	szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
79	KNR 2-31 d.40401-02	Rowki pod obrzeża betonowe	m		
		12.00*2+23.00	m	47.000	
				RAZEM	47.000
80	KNR 2-31 d.40407-02	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin piaskiem	m		
		12.00*2+23.00	m	47.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	47.000
81	NNRNKB	Opaska z betonowej kostki brukowej kolorowej gr. 6 cm	m ²		
d.4	231 0511-04	0.50*(12.00*2+23.00)	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
82	wyc. własna	Wykonanie konstrukcji metalowej wsporczej i montaż figurki Św. Floriana	szt.		
d.4		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000